
Buhalterinės apskaitos programa

„DB APSKAITA“

(  Programos autorius – UAB “DB Topas”   www.dbtopas.lt )

PRAMONĖJE PAGAMINTOS PRODUKCIJOS
 SAVIKAINOS PERSKAIČIAVIMO TVARKA

PROGRAMA „DB APSKAITA“

Paruošė:  programos DB Apskaita konsultacinė     

ir diegimo įmonė UAB “Eurolitas”         

vyr.konsultantas Rytis Egidijus Jakūnas 

Programuotojas: UAB “DB Topas”        

Kęstutis Večkys           

Copyright © 2012 Eurolitas                     

2012 m.  sausio 06 d.
Kaunas

http://www.dbtopas.lt/


ĮVADAS

Pagrindinis  pramoninės  gamybos  apskaitai  keliamas  reikalavimas  – tikslai  apskaityti  pagamintos  
produkcijos  (gaminių)  savikainą.  Esant  gausiam  gaminių  nomenklatūrinių  numerių  kiekiui  –  tai  tikrai 
nelengvas uždavinys, kurį išspręsti įprastinėmis skaičiuoklėmis (pvz. Microsoft Excel) yra labai sudėtinga.  
Ne visos buhalterinės apskaitos programos yra pajėgios apdoroti tokią sudėtingą apskaitos schemą.

Programa „DB Apskaita“ yra pritaikyta gamybinių procesų apskaitai, ji nesudėtingai  atlieka gaminių 
savikainų perskaičiavimo veiksmus, programos algoritmai automatizuotai ir labai tiksliai įvertina  gaminių  
pagaminimo kaštus.

I.   NUSTATYMAI, DARBINĖS UŽDUOTYS

Programos „DB Apskaita“ diegėjai gamybinėms įmonėms gali įdiegti gamybinę duomenų bazę su 
gamybos moduliu ir specialiu darbinių užduočių bei ataskaitų komplektu.

II.   GAMYBOS ŪKINIŲ OPERACIJŲ REGISTRAVIMAS, DUOMENŲ PATIKRA

II.1.  Bendra  programos  "DB  Apskaita"  aprašyme  ir  gamybos  aprašyme  nustatyta  tvarka  pasirinktame 
laikotarpyje  registruojame gamybos ūkines operacijas:

 pajamuojame materialines vertybes (žaliavas, atsargas);

 normuojame gaminius, pagal normas nurašome žaliavas, sunaudotas gaminiams pagaminti;

 registruojame pagamintos produkcijos pardavimus, pervežimus į kitus padalinius, nurašymus;

 suskaičiuojame gamybinių įrengimų nusidėvėjimo sumas;

 suskaičiuojame tiesioginio bei netiesioginio darbo užmokesčio ir soc.draudimo sumas;

 registruojame nebaigtos gamybos likučius

II.2. Atliekame duomenų patikrą. Paslaugos > Duomenų patikra. Klaidų duomenyse neturi būti.

Dėm  e  sio !  

Šis  programos  „DB  Apskaita“  specialusis  aprašymas  yra  skirtas  tik  programos  „DB  Apskaita“ 
vartotojams – gamybininkams, todėl dėl komercinio konfidencialumo yra viešai neskelbiamas.

Turint klausimų, rašyti e- paštu „UAB Eurolitas“ :  jre007@gmail.com

 


